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Klubbfakta AMCAR Ytre Sunnmøre
Stiftet: 1981
Medlemsantall: 74
Klubblokale: 2 x 245 kvadratmeter, 5 mål tomt
President: Sindre Henriksen. Mobil: 901 72 056 
E-mail: sindre@baro.no. 
Klubb fax: 70 08 80 98
Web: www.amcarys.no

På klubbesøk: Stein Moe og Asbjørn Johansen

På tur ut til klubblokalet stoppet vi hos familien Sporstøl, hvor Tor-Inge guidet oss 
rundt på tunet. I en luftig garasje fant vi to flotte Corvetter restaurert av far og sønn. 
Tor-Inge hadde satt inn løftebukk i et trangt verkstedløp, der han var godt i gang 
med restaurering av sin Conversion van. Siste stopp før ankomst til klubblokalet var 
hos Martin Bøe, som hadde tatt i bruk både snekkerbod og nybygd garasje for å få 
plass til familiens biler. I snekkerbua stod konas Mustang, mens det i garasjen stod 
flere av familiens biler, deriblant Martin’s ”favoritt” en 1971 AMC AMX med 401 
motor.  

Klubblokalet... 
På Bølandet har AMCAR Ytre Sunnmøre satt opp sitt 490 kvadratmeter store 
klubblokale, fordelt over to plan. Utvendig er klubblokalet belagt med villmarkspanel 
og torvtak. Byggearbeidet ble startet i 1989 på dugnadsbasis, og førsteetasjen/
verkstedet ble tatt i bruk i 2001. Verkstedet er innredet med løftebukk og flere 
mekkeplasser. Andreetasjen er stegvis ferdigstilt, med møterom, bar, kontor, toaletter 
osv. Tomten var opprinnelig på 2 mål, men klubbens medlemmer syntes det ville 
være praktisk med en noe større tomt, så de kjøpte like godt nabotomten på 3 mål. 

AMCAR Ytre Sunnmøre

Som president Henriksen sier: 
- Kjekt hvis vi planerer ut, da kan vi avholde treff på egen tomt. 
Det flotte klubbhuset flyter godt inn i naturbildet. Og du finner frem dit med å 
navigere etter den store lyskassen som profilerer både klubb og klubbtilhørighet. 
Hele herligheten er ervervet uten lån og alt er bygget opp på dugnad.

Arrangementer...
Inntektene hentes fortrinnsvis fra klubbens vårmønstring, som har vært avholdt siden 
1984. 1. mai er fast arrangementsdato. Dette er et populært arrangement som trekker 
rundt 300 kjøretøy og 3.000 besøkende til Herøy Kulturhus i Fosnavåg, hvor de 
besøkende trakteres med god mat og drikke. Som et tilskudd til klubbkassen betaler 
medlemmene 60 kroner i lokal klubbkontingent. 
I tillegg til klubbens vårmønstring arrangerer klubben AMCAR Cruise Night samt 
klubbmesterskap i Street Legal som er meget populært.
Hver vår henter klubben beboerne ved kommunens to eldresenter, og tar de med ut 
på cruising. Underveis er det stopp på en skole hvor sanitetsforeningen serverer kaffe 
og kaker. Tiltaket er like populært hos klubbens medlemmer som hos de eldre. Årets 
eldrecruising går av stabelen torsdag 21. mai. Ønsker du å stifte nærmere bekjentskap 
med AMCAR Ytre Sunnmøre, er det bare å møte opp på de faste klubbkveldene som 
avholdes i klubbhuset hver tirsdag. 

Klubben er nå i ferd med å legge ut sin nye nettside www.amcarys.no samtidig som klubben bytter navn fra ACC Ytre Sunnmøre til AMCAR Ytre 
Sunnmøre. AMCAR gratulerer klubben med ny nettside og nytt klubbnavn.

Vi besøker AMCAR Ytre Sunnmøre
Ved ankomst Ytre Sunnmøre ble AMCAR mottatt av klubbens president Sindre Henriksen som hadde avtalt et besøk i kjellerstua/butikken 
til materialforvalter Tonny Sørdal. Kjellerstua var et imponerende skue, utsmykket med USA-relaterte produkter fra gulv til tak. 

Kjellerstua til materialforvalter 
Tonny Sørdal var skikkelig 

USA-inspirert.

Vårmønstring 1. mai 2008 ved Herøy 
Kulturhus i Fosnavåg.

I en snekkerbod kan man finne så mangt, i dette tilfellet familien Bøe’s ’68 Mustang.

President Sindre Henriksen’s leketøy: ’69 Camaro ”SS/RS” med ladetrykk. 

Familiens Sporstøl’s Corvetter, årgang 1982 og 1975.

Har du en ekte 
GTX i garasjen som 
Martin Bøe, kan 

du trygt si at du er 
”race ready”…

På verkstedgulvet fant vi 
mange spennende prosjekter. 
Her med Annstein Flø’s ’38 
Buick-prosjekt i front. Bak 

Sindre Henriksen’s ’89 Lincoln 
limousine skimter vi Marius 

Børjesson’s røde ’48 Chevrolet 
Sedan Delivery. 

I ikke så rart at medlemmene 

i AMCAR Ytre Sunnmøre er 

en smule stolt av klubb- og 

verkstedlokalet sitt.

Klubbskiltet ruver cirka 10 meter over bakken, 
og profilerer både klubb og klubbtilslutning 

(en navneendring er på gang).


